CAF, que extinguiu a Reclamação sem resolução de mérito (ID 6 – págs. 1/ 8).

Na origem, cuida-se de Notificação Fiscal (ID1 – pág. 2)
decorrente do não recolhimento do ISS – próprio, incidente sobre as receitas de
serviço declaradas da Contribuinte, no valor de R$ 19.186.674,67 (dezenove milhões,
cento e oitenta e seis mil, seiscentos e setenta e quatro reais e sessenta e sete
centavos).

No Termo Final de Fiscalização (ID 1 – págs. 4/ 21), a Unidade
de Fiscalização Tributária – UFT afirmou que:

(i) a contribuinte presta serviços previstos nos subitens 4.03, 4.22 e
4.23 da lista presente no 102 da Lei 15.563/91;